
 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Великодимерської селищної ради від 

02.02.2023 №1062 XLII-VIII «Про створення Управління будівництва, 

житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури 

Великодимерської селищної ради» 

 

У зв’язку із необхідністю у збільшенні кількості штатних одиниць, 

відповідно до Цивільного та Господарських кодексів, керуючись статтею 26 

та частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального законодавства, архітектури, 

містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни в Додаток 2 до рішення Великодимерської селищної 

ради від 02.02.2023 №1062 XLII-VIII «Про створення Управління будівництва, 

житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури 

Великодимерської селищної ради», виклавши його в новій редакції, згідно з 

додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

благоустрою. 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 15 серпня 2023 року 

№ 1404 LIII-VIIІ  

https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-planuvannya-finansiv-byudzhetu-socialno-ekonomichnogo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-planuvannya-finansiv-byudzhetu-socialno-ekonomichnogo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo


Додаток  

рішення селищної ради  

від 15 серпня 2023 року №1404 LIII-VIІI 

  

СТРУКТУРА 

Управління будівництва, житлово-комунального господарства  

та розвитку інфраструктури Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області 

№ 

п/п 
 Назва структурного підрозділу 

Кількість штатних 

одиниць  

1 Начальник управління 1 

2 Головний бухгалтер 1 

3 Головний спеціаліст 2 

Відділ капітального будівництва та розвитку інфраструктури 

1 Начальник відділу - заступник начальника 

управління 

1 

2 Головний спеціаліст 2 

3 Спеціаліст 1 категорії 3 

 Відділ житлово-комунального господарства,  

комунальної власності та оренди 

1 Начальник відділу  1 

2 Головний спеціаліст 2 

3 Спеціаліст 1 категорії 1 

Відділ забезпечення 

1 Завідуючий господарством 1 

2 Оператор комп'ютерного набору 1 

 Усього 16 

 Секретар селищної ради                                                Антоніна СИДОРЕНКО 


